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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e  Financave

Ministarstvo Privrede i Finasija – Ministry of  Finance
Administrata Tatimore e Kosovës - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

URDHËR BLERJE PËR LIRIM NGA TVSh
Për: (emri i kompanisë)..........................................................NF:..............................Numri i TVSh:......................
Nga: (emri i donatorit ose organizatës qe është e liruar nga TVSh).................................................
Nr. .........datë ......................
Projekti që zhvillohet :.......................................................................................................................
Numri i kontratës së lidhur në mesë palëve: …………………………
Baza ligjore
Ligji Nr. 03/L-146 Për Tatimin Mbi Vlerën e Shtuar (rrethoje njërën nga këto pika).

Lirimet në importim për projektet që financohen nga organizatat ose institucione tjera që janë  përcaktuar në pikat 1.3.1, 1.3.2, 1.3.5 dhe 1.3.6 të nën-paragrafit 1.3 (1) të nenit 29.
Lirimet në importe që parashihen më nën-paragrafët 2.1, 2.2 (2) dhe  lirimet që parashihen në (3) të nenit 30.

Lirimet për transaksionet të cilat trajtohen si eksporte, sipas nën-paragrafëve 1.1, 1.2, 1.3, (1) dhe ato që parashihen më nën-paragrafët 3.1, 3.2  (3) të nenit 33
Të gjitha  importet e mallrave, furnizimet dhe ofrimi i shërbimeve sikurse që është paraparë në dispozitat e lartshënuara janë të liruara nga TVSh.

Lista e mallrave dhe shërbimeve të cilat do të lirohen më këtë dokument
	Nr.
	Sasia
	Njësia matëse
	Nr. identifikues i faturës
	Përshkrimi
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	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Vërejtje: Nëse lista është më e gjatë ju mund ti bashkëngjitni edhe një listë shtesë më kusht që edhe ajo të nënshkruhet dhe vuloset.
Të vërtetohet nga donatori apo personi i autorizuar nga ai.

Emri dhe mbiemri                                                                                    Nënshkrimi   
_________________                                VV                                          ________________    
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